למבקשת ₪ 2,000, תוך פסיקת גמול בסך תהחוק(, ועל דחיית התביעה האישית של המבקש

עוד הומלץ ספת מע"מ כדין, וללא צו להוצאות.בתו₪ 16,500ושכר טרחת ב"כ המבקשת בסך

על שיפוי המבקשת בגין האגרה ששולמה.

הוראות חוק התקשורת )בזק עניינה של בקשת האישור והתביעה דנן, בהפרה נטענת של .2

בשיגור דברי פרסומת בניגוד המתבטאת ( חוק הספאם –)להלן 1982 –ושירותים( התשמ"ב

רטים ליצירת קשר ם וזאת מבלי שניתנת הסכמת הנמענים ומבלי לציין פלהוראות חוק הספא

למשלוח הודעת סירוב.

5הינה כמפורט בסעיף המבקשת ביקשה לאשר התובענה כייצוגית, תוך טענה כי הקבוצה .3

לבקשת האישור.

₪. 2,187,500סכום התובענה ביחס לכלל חברי הקבוצה הועמד על סך של

₪. 875הנזק האישי הנטען הועמד על